O cenách v platném 
znění jako nejvýše přípustná, platná po celou 

dobu Zhotovení díla a je doložena kalkulaci 
zhotovitele, která jako příloha tvoří nedílnou 

součást této Smlouvy. 

Cena celkem bez DPH: 166 132,95 Kč 

DPH: 34 887,92 Kč 

Cena celkem vč DPH: 201 020,87 Kč 

(Slovy Dvěstějednatìsícdvacet korun českých 
osmdesátsedm haléřů) 

IV. 
Platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla včetně 

instalace bez vad a nedodělků objednatelem. 

2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti